ГБОУ «Ровнопольская школа
Волновахского м.о.» Донецкой
Народной Республики

Адрес: 285760, ДНР,Волновахский р-н,
с. Ровнополь ул. Донецкая, д. 7
ИНН/КПП 9306002570/930601001
tatiyana_korkhovaya@mail.ru

тел. +7949 7041997
И. о. директора    Корховая Т. Ю.

  Директору

        ГБОУ «Ровнопольская школа
Волновахского м.о.» Донецкой
Народной Республики

     Корховой Т. Ю.
    от
________________________________
Проживающей (го) по адресу:

 _________________________________  ____________________________________

Тел.________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (сын, дочь)___________________________________________

   ФИО

 ________________________________________      _______________________ года рождения

в _______ класс ГБОУ «Ровнопольская школа Волновахского

м.о».

С уставом школы ознакомлен (а)   «____» _________20___ г.

Даю согласие на обработку персональных данных своего ребенка

    ___________________

Сведения о родителях

Мать _____________________________________________________________________

Место работы _____________________________________________________________

Отец   ____________________________________________________________________

Место работы _____________________________________________________________

«____» _______20____ г. ________________

mailto:tatiyana_korkhovaya@mail.ru